

# Huset Malmberg Aps

Førslev Skolevej 4  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2018**

---

**Jeanette Louise Dahlgren Malmberg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Huset Malmberg Aps  
Førslev Skolevej 4  
4690 Haslev

CVR-nr: 37540080  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved personlig coaching og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>766.261</b>	<b>346.029</b>
Personaleomkostninger .....	1	-760.072	-280.504
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.189</b>	<b>65.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-501	-9
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.688</b>	<b>65.516</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.836	-15.400
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.852</b>	<b>50.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		3.852	117
<b>I alt</b> .....		<b>3.852</b>	<b>50.116</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.445	30.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		24.500	24.500
Andre tilgodehavender .....		40.490	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>75.435</b>	<b>54.500</b>
Likvide beholdninger .....		138.167	83.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>213.602</b>	<b>137.554</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>213.602</b>	<b>137.554</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Andre reserver .....		0	49.999
Overført resultat .....		3.969	117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.969</b>	<b>50.117</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.800	15.000
Skyldig selskabsskat .....		1.973	15.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.860	57.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.633</b>	<b>87.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.633</b>	<b>87.437</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>213.602</b>	<b>137.554</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	675.953	235.488
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	84.119	45.016
	<b>760.072</b>	<b>280.5040</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.973	15.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-137	0
	<b>1.836</b>	<b>15.400</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti eller eventualforpligtelser.